



**МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
КОМПЛЕКСА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2018

№ 366-рм

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 27 октября 2016 года № 244-рп

1. Внести в приложение «Краткосрочный государственный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2017 – 2019 годы» к распоряжению Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 27 октября 2016 года № 244-рп «Об утверждении краткосрочного государственного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Омской области, на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:

- 1) в строке 799 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 2) в строке 800 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
- 3) после строки 840 дополнить строкой следующего содержания:

840.1	город Омск	г. Омск, ул. Иртышская Набережная, д. 17	2017	УС	2652,9	2652,9	112183,78
-------	------------	---	------	----	--------	--------	-----------

- 4) после строки 845 дополнить строкой следующего содержания:

845.1	город Омск	г. Омск, ул. Иртышская Набережная, д. 20	2017	УС	3400,8	3400,8	111889,96
-------	------------	--	------	----	--------	--------	-----------

5) строку 862 изложить в следующей редакции:

862	город Омск	г. Омск, ул. Карбышева, д. 40	2017	РК	427,6	467,0	2349722,40
-----	------------	-------------------------------	------	----	-------	-------	------------

6) в строке 863 цифры «53339,85» заменить цифрами «31537,86»;

7) строку 1124 изложить в следующей редакции:

1124	город Омск	г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 12	2017	РФС	2602,9	2917,0	8064481,08
------	------------	----------------------------------	------	-----	--------	--------	------------

8) в строке 1125 цифры «236315,23» заменить цифрами «84170,06»;

9) строку 1194 изложить в следующей редакции:

1194	город Омск	г. Омск, ул. Серова, д. 20	2017	РФС	3494,8	3445,0	8853255,62
------	------------	----------------------------	------	-----	--------	--------	------------

10) в строке 1240 цифры «6737583,77» заменить цифрами «6902775,63»;

11) после строки 1803.1 дополнить строкой следующего содержания:

1803.2	город Омск	г. Омск, пр. Культуры, д. 11	2017	РК	1832,7	751,4	345702,00
--------	------------	------------------------------	------	----	--------	-------	-----------

12) строку 1858 изложить в следующей редакции:

1858	город Омск	г. Омск, 17-й военный городок, д. 362	2018	РК	310,3	285,0	1230638,40
------	------------	---------------------------------------	------	----	-------	-------	------------

13) в строке 1859 цифры «38707,65» заменить цифрами «21576,30»;

14) строку 2082 изложить в следующей редакции:

2082	город Омск	г. Омск, пр. Мира, д. 27а	2018	РК	3382,4	1142,0	5196926,50
------	------------	---------------------------	------	----	--------	--------	------------

15) в строке 2083 цифры «168031,06» заменить цифрами «95082,04»;

16) строку 2624 изложить в следующей редакции:

2624	город Омск	г. Омск, ул. Андрианова, д. 18а	2018	РК	1 966,5	653,0	2679561,60
------	------------	---------------------------------	------	----	---------	-------	------------

17) строку 2628 изложить в следующей редакции:

2628	город Омск	г. Омск, ул. Андрианова, д. 22	2018	РК	4056,8	1 250,0	5569183,20
------	------------	--------------------------------	------	----	--------	---------	------------

18) в строке 2629 цифры «201534,87» заменить цифрами «119341,66»;

19) строку 2707 изложить в следующей редакции:

2707	город Омск	г. Омск, ул. Бульварная, д. 32а	2018	РК	419,4	380,0	1739376,64
------	------------	---------------------------------	------	----	-------	-------	------------

20) в строке 2708 цифры «52317,70» заменить цифрами «29088,18»;

21) строку 2771 изложить в следующей редакции:

2771	город Омск	г. Омск, ул. Всеволода Иванова, д. 6	2018	РК	1712,9	615,0	2831730,96
------	------------	--------------------------------------	------	----	--------	-------	------------

22) в строке 2772 цифры «85093,54» заменить цифрами «48053,14»;

23) строку 2799 изложить в следующей редакции:

2799	город Омск	г. Омск, ул. Грозненская, д. 20	2018	РК	722,9	745,0	2881574,16
------	------------	---------------------------------	------	----	-------	-------	------------

24) в строке 2800 цифры «90176,36» заменить цифрами «36243,70»;

25) строку 2801 изложить в следующей редакции:

2801	город Омск	г. Омск, ул. Грозненская, д. 6	2018	РК	798,9	960,0	3249192,54
------	------------	--------------------------------	------	----	-------	-------	------------

26) в строке 2802 цифры «99656,85» заменить цифрами «37944,08»;

27) строку 2963 изложить в следующей редакции:

2963	город Омск	г. Омск, ул. Карбышева, д. 18	2018	РК	3419,5	1227,0	4983509,34
------	------------	-------------------------------	------	----	--------	--------	------------

28) в строке 2964 цифры «169874,28» заменить цифрами «95312,14»;

29) строку 3118 изложить в следующей редакции:

3118	город Омск	г. Омск, ул. Масленникова, д. 237а	2018	РК	1001,3	622,0	3004218,00
------	------------	------------------------------------	------	----	--------	-------	------------

30) в строке 3119 цифры «99291,93» заменить цифрами «36972,94»;

31) строку 3205 изложить в следующей редакции:

3205	город Омск	г. Омск, ул. Орджоникидзе, д. 85	2018	РК	2266,9	1064,0	4336116,00
------	------------	----------------------------------	------	----	--------	--------	------------

32) в строке 3206 цифры «147718,39» заменить цифрами «78814,56»;

33) строку 3223 изложить в следующей редакции:

3223	город Омск	г. Омск, ул. Пацаева, д. 1	2018	РК	592,7	485,0	2059753,20
------	------------	----------------------------	------	----	-------	-------	------------

34) в строке 3224 цифры «73935,53» заменить цифрами «33273,64»;

35) строку 3283 изложить в следующей редакции:

3283	город Омск	г. Омск, ул. Пушкина, д. 111	2018	РК	1729,5	620,0	2971802,40
------	------------	------------------------------	------	----	--------	-------	------------

36) в строке 3284 цифры «85918,33» заменить цифрами «48690,34»;

37) строку 3285 изложить в следующей редакции:

3285	город Омск	г. Омск, ул. Раздольная, д. 14	2018	РК	488,4	400,0	1 807 282,80
------	------------	--------------------------------	------	----	-------	-------	--------------

38) в строке 3286 цифры «60924,99» заменить цифрами «32016,94»;

39) в строке 3395 цифры «2051837,84» заменить цифрами «2171154,00»;

40) строку 3483 изложить в следующей редакции:

3483	город Омск	г. Омск, ул. Челюскинцев, д. 106	2018	РК	574,5	481,0	2022118,80
------	------------	----------------------------------	------	----	-------	-------	------------

41) в строке 3484 цифры «71665,95» заменить цифрами «33825,88»;

42) строку 3514 изложить в следующей редакции:

3514	город Омск	г. Омск, ул. Энергетиков, д. 31а	2018	РК	1019,5	520,0	2100640,72
------	------------	----------------------------------	------	----	--------	-------	------------

43) в строке 3515 цифры «77824,91» заменить цифрами «39050,00»;

44) строку 3516 изложить в следующей редакции:

3516	город Омск	г. Омск, ул. Энергетиков, д. 31б	2018	РК	1041,7	605,0	2222892,26
------	------------	----------------------------------	------	----	--------	-------	------------

45) в строке 3517 цифры «79519,19» заменить цифрами «45086,62»;

46) строку 3658 изложить в следующей редакции:

3658	Исиль-кульский	г. Исилькуль, ул. Октябрьская, д. 110	2018	РК	393,2	358,0	1665650,24
------	----------------	---------------------------------------	------	----	-------	-------	------------

- 47) в строке 3659 цифры «61626,90» заменить цифрами «30792,10»;
48) строку 3671 изложить в следующей редакции:

3671	Исиль-кульский	г. Исилькуль, ул. Советская, д. 54	2018	РК	1009,0	591,0	2754831,54
------	----------------	------------------------------------	------	----	--------	-------	------------

- 49) в строке 3672 цифры «77022,46» заменить цифрами «45319,08»;
50) строку 3675 изложить в следующей редакции:

3675	Исиль-кульский	г. Исилькуль, ул. Советская, д. 71А	2018	РК	460,8	477,0	1941652,24
------	----------------	-------------------------------------	------	----	-------	-------	------------

- 51) в строке 3676 цифры «57482,45» заменить цифрами «32257,66»;
52) строку 3794 изложить в следующей редакции:

3794	Любинский	п. Камышловский, ул. Карбышева, д. 1	2018	РФС	648,9	694,1	2102315,14
------	-----------	--------------------------------------	------	-----	-------	-------	------------

- 53) в строке 3795 цифры «39716,12» заменить цифрами «36662,60»;
54) строку 3798 изложить в следующей редакции:

3798	Любинский	п. Камышловский, ул. Карбышева, д. 5	2018	РФС	622,7	769,6	2390560,82
------	-----------	--------------------------------------	------	-----	-------	-------	------------

- 55) в строке 3799 цифры «43484,81» заменить цифрами «36033,66»;
56) строку 3800 изложить в следующей редакции:

3800	Любинский	п. Камышловский, ул. Ленина, д. 6	2018	РК	278,8	694,0	2659974,88
------	-----------	-----------------------------------	------	----	-------	-------	------------

- 57) в строке 3801 цифры «34779,17» заменить цифрами «20476,54»;
58) строку 4105 изложить в следующей редакции:

4105	Омский	п. Иртышский, ул. Садовая, д. 2А	2018	РК	616,2	552,0	2210326,44
------	--------	----------------------------------	------	----	-------	-------	------------

- 59) в строке 4106 цифры «76866,06» заменить цифрами «34625,92»;
60) в строке 6107 цифры «304315,84» заменить цифрами «545951,71»;
61) после строки 6108 дополнить строкой следующего содержания:

6108.1	город Омск	г. Омск, ул. Берко Цемента, д. 8	2019	ВС	4910,3	4910,3	6530699,00
--------	------------	----------------------------------	------	----	--------	--------	------------

62) в строке 6185 цифры «333087,23» заменить цифрами «583122,99»;

63) после строки 6186 дополнить строкой следующего содержания:

6186.1	город Омск	г. Омск, ул. В.Горячева, д. 6а	2019	УНК	4862,7	4862,7	6757723,20
--------	------------	--------------------------------	------	-----	--------	--------	------------

64) после строки 9984 дополнить строками следующего содержания:

9985	город Омск	г. Омск, 18-й военный городок, д. 175	2019	ПСД	3615,2	3,7% от предельной стоимости СМР	187487,29
9986	город Омск	г. Омск, 18-й военный городок, д. 175	2019	РК	3615,2	1007,0	5067224,00
9987	город Омск	г. Омск, 18-й военный городок, д. 175	2019	ТП	3615,2	3615,2	265391,83
9988	город Тара	г. Тара, ул. Радищева, д. 16В	2019	ПСД	859,1	3,7% от предельной стоимости СМР	117171,18
9989	город Тара	г. Тара, ул. Радищева, д. 16В	2019	ТП	859,1	859,1	63066,53
9990	город Тара	г. Тара, ул. Радищева, д. 16В	2019	РК	859,1	629,3	3166788,56
9991	город Тара	г. Тара, ул. Транспортная, д. 13В	2019	ПСД	2469,9	3,7% от предельной стоимости СМР	142469,86
9992	город Тара	г. Тара, ул. Транспортная, д. 13В	2019	ТП	2469,9	2469,9	181315,36
9993	город Тара	г. Тара, ул. Транспортная, д. 13В	2019	РК	2469,9	765,2	3850536,72
9994	город Омск	г. Омск, ул. Батумская, д. 1, корпус 2	2019	ПСД	6053,6	3,7% от предельной стоимости СМР	300731,84
9995	город Омск	г. Омск, ул. Батумская, д. 1, корпус 2	2019	ТП	6053,6	6053,6	444394,78
9996	город Омск	г. Омск, ул. Батумская, д. 1, корпус 2	2019	РК	6053,6	1615,2	8127887,68

2. Отделу защиты информации и мобилизационной подготовки управления информационной работы, защиты информации Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области (Андрюшенков А.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области (www.mszhk.omskportal.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Министра строительства
и жилищно-коммунального
комплекса Омской области



Д.Г. Шикалов